
UCHWAŁA NR XIX/105/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2016 – 2027

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1445, 1045 i 1890) w związku z art. 226, art. 228  i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646,     z 2014 r., poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 
2015 r., poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r., poz. 195)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/102/2016 Rady Powiatu w Olecku z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2016–2027, wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu na lata 2016-2027” do uchwały otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2020” do uchwały otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 13E0DD31-54C2-42D4-8BDF-B41924F7D4E4. Podpisany Strona 1



Id: 13E0DD31-54C2-42D4-8BDF-B41924F7D4E4. Podpisany Strona 2



Id: 13E0DD31-54C2-42D4-8BDF-B41924F7D4E4. Podpisany Strona 3



Id: 13E0DD31-54C2-42D4-8BDF-B41924F7D4E4. Podpisany Strona 4



Id: 13E0DD31-54C2-42D4-8BDF-B41924F7D4E4. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W stosunku do przyjętej Uchwały Nr XVII/102/2016 Rady Powiatu w Olecku z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oleckiego na lata 2016-2027, w załącznikach

do tej uchwały dokonano następujących zmian:

W załączniku Nr 1 – „Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016-2027”

Dochody ogółem – zwiększenie o kwotę 362.135,38 zł,

Dochody bieżące – zwiększenie o kwotę 360.015,38 zł,

Dochody majątkowe – zwiększenie o kwotę 2.120,00 zł.

Wydatki ogółem – zwiększenie o kwotę 362.135,38 zł,

Wydatki bieżące – zwiększenie o kwotę 356.178,38 zł,

Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 5.957,00 zł.

Wynik budżetu powiatu zamyka się nadwyżką budżetu w kwocie 400.000 zł, którą planuje się przeznaczyć

na wykup papierów wartościowych w kwocie 400.000 zł.

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy obliczony w oparciu o wykonanie

roku poprzedzającego rok budżetowy wynosi 4,70%, a wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty w danym

roku wynosi 1,72%.

W załączniku Nr 2 – „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2016-2020”

Limity wydatków w poszczególnych przedsięwzięciach pozostają na niezmienionym poziomie.

Id: 13E0DD31-54C2-42D4-8BDF-B41924F7D4E4. Podpisany Strona 1




